
 

 

UCHWAŁA NR LX/426/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Łowiczu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Targowiska Miejskiego w Łowiczu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/391/98 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu targowiska miejskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Trzoska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 4296



Załącznik do uchwały Nr LX/426/2018 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

Regulamin Targowiska Miejskiego w Łowiczu 

§ 1. Targowisko Miejskie w Łowiczu usytuowane jest na wygrodzonym terenie przy zbiegu ul. Gen. 

Władysława Sikorskiego i ul. Stefana Starzyńskiego. 

§ 2. 1. Targowisko Miejskie w Łowiczu czynne jest od poniedziałku do soboty w godzinach od 6.00 do 

14.00. 

2. W uzasadnionych przypadkach za zgodą właściciela Targowisko Miejskie w Łowiczu może być czynne 

w niedzielę i w innych godzinach niż określone w ust. 1. 

§ 3. Nadzór nad funkcjonowaniem Targowiska Miejskiego w Łowiczu sprawuje Burmistrz Miasta 

Łowicza.   

§ 4. Zakazuje się wjazdu na Targowisko Miejskie w Łowiczu z wyłączeniem pojazdów, z których 

dokonywana jest sprzedaż oraz stanowiących zaplecze handlowe sprzedającego.  

§ 5. Do prowadzenia sprzedaży na Targowisku Miejskim w Łowiczu uprawnione są:  

1) osoby fizyczne; 

2) osoby prawne; 

3) jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej; 

4) producenci rolni i działkowicze; 

5) twórcy ludowi i artyści w zakresie sprzedaży własnych wyrobów. 

§ 6. Na Targowisku Miejskim w Łowiczu zabrania się sprzedaży:  

1) napojów alkoholowych, środków odurzających i substancji psychotropowych; 

2) nafty, benzyny, innych paliw; 

3) spirytusu skażonego; 

4) produktów leczniczych i wyrobów medycznych; 

5) broni, amunicji, materiałów wybuchowych i wyrobów pirotechnicznych, w tym sztucznych ogni, petard, 

rac; 

6) gazów technicznych, substancji i płynów łatwopalnych, toksycznych lub żrących, trucizn; 

7) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonanych z nich przedmiotów; 

8) walut obcych oraz dewiz; 

9) towarów szkodliwych dla zdrowia; 

10) towarów pochodzących z przestępstwa lub nielegalnego źródła; 

11) innych towarów, których sprzedaż jest zabroniona na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 7. Na Targowisku Miejskim w Łowiczu zabrania się:  

1) prowadzenia losowań lub przetargów; 

2) prowadzenia gier i zakładów hazardowych. 

§ 8. 1. Stanowisko handlowe wyznacza prowadzący Targowisko Miejskie w Łowiczu. 

2. Stanowisko handlowe usytuowane w obrębie Targowiska Miejskiego w Łowiczu nie może znajdować się 

poza wyznaczonym obszarem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4296



§ 9. Osoby dokonujące sprzedaży na Targowisku Miejskim w Łowiczu zobowiązane są do:  

1) zajmowania i korzystania do celów sprzedaży wyłącznie z stanowisk handlowych wyznaczonych do 

sprzedaży; 

2) wystawiania towarów przeznaczonych do sprzedaży tylko i wyłącznie w granicach stanowiska 

handlowego, z którego prowadzona jest sprzedaż; 

3) oznakowania stanowiska handlowego w widoczny sposób, podając swoje imię i nazwisko lub nazwę i 

siedzibę sprzedającego, a ponadto wszystkie przeznaczone do sprzedaży towary (artykuły) powinny 

posiadać oznaczenie producenta oraz oznaczenia cenowe zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

4) używania przyrządów pomiarowych z ważną cechą legalizacji oraz w sposób umożliwiający stwierdzenie 

prawidłowości pomiaru zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

5) utrzymania czystości i porządku w granicach zajmowanego stanowiska handlowego w trakcie prowadzenia 

sprzedaży oraz uporządkowania i zebrania odpadów z zajmowanego stanowiska handlowego po 

zakończeniu sprzedaży; 

6) posiadania dowodu uiszczenia opłaty targowej zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

7) przestrzegania niniejszego Regulaminu Targowiska Miejskiego w Łowiczu oraz przepisów sanitarnych, 

weterynaryjnych, porządkowych, przeciwpożarowych i innych obowiązujących przepisów. 

§ 11. Wszelkie sprawy nie ujęte w niniejszym Regulaminie Targowiska Miejskiego w Łowiczu osoby 

dokonujące sprzedaży na Targowisku Miejskim w Łowiczu uzgadniają z prowadzącym Targowisko Miejskie w 

Łowiczu. 

§ 12. W przypadku stwierdzenia dokonywania sprzedaży wbrew niniejszemu Regulaminowi Targowiska 

Miejskiego w Łowiczu, obowiązującym przepisom, prowadzący Targowisko Miejskie w Łowiczu zobowiązany 

jest do podjęcia niezbędnych działań oraz zawiadomienia właściwych organów w celu przywrócenia stanu 

zgodnego z przepisami. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Trzoska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4296


		2018-08-27T11:31:40+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




